

PLAZA DE COBRO TEPATITLAN
 TRAMO: ENT. ARANDAS - ZAPOTLANEJO
 FOLIO = 7-0005908434 CARRIL:3 B

01603200-07392539-EB024634-CD A9CEC4

06/04/2016	EFFECTIVO	
	13:33:09	
IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 110.34	17.66	128.00

01603200-07392539-EB024634-CD A9CEC4



Para que sea válido el seguro, es necesario reportar el siniestro cuando éste ocurra, permanecer en el lugar del mismo y presentar el boleto correspondiente al tramo. Condiciones generales en: www.redviacorta.mx/servicios/seguro

PLAZA DE COBRO LA JOYA
 TRAMO: GUADALAJARA - ZAPOTLANEJO
 FOLIO = 10-0008420560 CARRIL:10 A

01110100-09290006-6F21F54D-CAC16F67

06/04/2016	EFFECTIVO	
	14:01:53	
IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 47.41	7.59	55.00

01110100-09290006-6F21F54D-CAC16F67



Para que sea válido el seguro, es necesario reportar el siniestro cuando éste ocurra, permanecer en el lugar del mismo y presentar el boleto correspondiente al tramo. Condiciones generales en: www.redviacorta.mx/servicios/seguro

PLAZA DE COBRO JALOSTOTITLAN
 TRAMO: EL DESPERDICO - ARANDAS
 FOLIO = 1-0001641511 CARRIL:1 B

01701200-02164990-ADABEA17-BC967D80

06/04/2016	EFFECTIVO	
	13:11:08	
IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 130.17	20.83	151.00

01701200-02164990-ADABEA17-BC967D80



Para que sea válido el seguro, es necesario reportar el siniestro cuando éste ocurra, permanecer en el lugar del mismo y presentar el boleto correspondiente al tramo. Condiciones generales en: www.redviacorta.mx/servicios/seguro

PLAZA DE COBRO LEON
 TRAMO: LEON - LAGOS DE MORENO
 FOLIO = 4-0004610980 CARRIL:4 A

01804100-07735512-A7576C64-4F662F1A

06/04/2016	EFFECTIVO	
	12:26:44	
IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 110.34	17.66	128.00

01804100-07735512-A7576C64-4F662F1A



Para que sea válido el seguro, es necesario reportar el siniestro cuando éste ocurra, permanecer en el lugar del mismo y presentar el boleto correspondiente al tramo. Condiciones generales en: www.redviacorta.mx/servicios/seguro

SCT

SECRETARÍA DE COMUNICACIONES

PLAZA DE COBRO No. 186 CERRO GORDO

06/04/2016 11:45:09

FOLIO: 0001626079 CARRIL 6 A

CLASE T1A \$ 35.00

FACTURACION: DJW7 2X7X BIBK JDMO HB



PLAZA DE COBRO:0006 QUERETA

06/04/2016 11:08:05

Folio: 0900234461 CARRIL: 1035

CLASE : A1 TOTAL:\$65.00

Facturación: YBZ7 JKRT UEBK \$7



AUTOPISTA SALAMANCA - LEON
 TRAMO: LA GARRIDA - ENT. LEON

CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DEL BAJÍO S.A. DE C.V.
 RFC: CIB110415R65

Facturación ingresar a:
<https://facturaoibsa.gmxico.com>
 01 464 6418 201
 Atención a Emergencias las 24 horas:
 01 464 6418 212

Fecha:06/04/2016 12:14:37 p.

PLAZA DE COBRO PUERTO INTERIOR
 Carril: 2021
 Folio:

Total Pagado: \$60

Método de Pago: Efectivo
 Categoría de Vehículo: 33006
 Cajero:

Esta Autopista cuenta con Seguro de Responsabilidad Civil llame al telefono de emergencias para activarlo ¡Tenga un buen viaje!

AUTOPISTA SALAMANCA - LEON
 TRAMO: SALAMANCA - ITESI

CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DEL BAJÍO S.A. DE C.V.
 RFC: CIB110415R65

Facturación ingresar a:
<https://facturaoibsa.gmxico.com>
 01 464 6418 201
 Atención Emergencias 24 horas:
 01 464 6418 212

Fecha: 06/04/2016 11:51:17

PLAZA DE COBRO MENDOZA
 Carril: 5A
 Folio: 484672

Total Pagado: \$44.00

Método de Pago: Efectivo
 Categoría de Vehículo: A
 Cajero: 33700011

Esta Autopista cuenta con Seguro de Responsabilidad Civil llame al numero de emergencias para activarlo ¡Tenga un buen viaje!

ETN La Línea más Comoda

ETN TURISTAR LUJO S.A. DE C.V. VALLEJO INDUSTRIAL SATURNO #39 NUEVA ARRIBA CARLOS ARRILAGA

Local

Origen: GUADALAJARA

Desf: QUERETARO

Fecha: Abril/06/2016 Miércoles

Hora: 16:00 tarde

Asiento: 19

PRECIO: \$ 534.48

IVA AL 16%: \$ 85.52

TOTAL: \$ 620.00

Oficina exp.: GDLJ

Forma de pago: EFECTIVO

F. de impresión: 06/04/2016

H. de impresión: 15:30:28

Agente de ventas: 40003967

Terminal: 2215 Taquillas

Salida POR MODULO 7

F101